
    
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈАРЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА    

    

МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИМИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИМИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИМИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ    

Министерство за финансии на Република Македонија 

Мито Хаџивасилев Јасмин бр.50, 1000 Скопје  

Телефон: ++ 389 2 3106 381, ++ 389 2 3106 723; 

Факс: ++ 389 2 3106 293; 

www.finance.gov.mk 

    

    

    

Скопје, Скопје, Скопје, Скопје, 08080808....00005555.201.201.201.2012222    годинагодинагодинагодина    

    

    

 

ИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕ    
 

за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на 3 3 3 3 ----    месечни државни записимесечни државни записимесечни државни записимесечни државни записи    безбезбезбез    девизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузула    

 

 

 

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    08080808....00005555.20.20.20.2011112222    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со цена)со цена)со цена)со цена)    

Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:    ДЗ20ДЗ20ДЗ20ДЗ2011112222////11119999    ----    99991111    

ISINISINISINISIN::::    MKMINFDZMKMINFDZMKMINFDZMKMINFDZCCCC192192192192    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    Без девизнаБез девизнаБез девизнаБез девизна    клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):    1111    

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    09090909....00005555.20.20.20.2011112222    

Достасување (во денови):Достасување (во денови):Достасување (во денови):Достасување (во денови):    99991111    

Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:    00008888....00008888.20.20.20.2011112222    

Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):    3.03.03.03.087878787....656565650000.000.000.000.000     

Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):    3.03.03.03.087878787....656565650000.000.000.000.000    

Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):    3.0873.0873.0873.087....656565650000.000.000.000.000    

Каматна стапка (цКаматна стапка (цКаматна стапка (цКаматна стапка (ценаенаенаена))))::::    4444....22220000% (% (% (% (99998888....9495949594959495))))                                            

  
На аукцијата на државни хартии од вредност без девизна клаузула, со ознака ДЗ2012/19 - 91, која се 

одржа на 08.05.2012 година, беше понуден износ понуден износ понуден износ понуден износ од 3.087.650.000 денари за државни записи со рок на 

достасување од 91 дена. ПобарувачкатаПобарувачкатаПобарувачкатаПобарувачката за 3 - месечните државни записи изнесуваше 3.087.650.000 денари, а 

реализацијатареализацијатареализацијатареализацијата изнесуваше 3.087.650.000 денари. Во сопственичката структурасопственичката структурасопственичката структурасопственичката структура на 3 - месечните државни 

записи без девизна клаузула издадени на 08.05.2012 година, банките учествуваат со 98,78%, додека 

клиентите со 1,22%.           


